



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
那珂川沿岸農業水利事業（二期）
備前堀機場改修工事

積 算 書
（ 当 初 ）

関東農政局
那珂川沿岸農業水利事業所

關東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業(二期)
工事名	備前堀機場改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			40,820,000	
・工事原価			35,632,000	
純工事費			31,410,000	
・・直接工事費			30,098,000	
・・・直接工事費	1.000	式	30,098,000	
・・間接工事費			5,534,000	
・・・共通仮設費	1.000	式	1,312,000	
・・・共通仮設費(率計上)				
(30,098,000-21,000)×3.91/100			1,176,000	
・・・準備費	1.000	式	0	
・・・仮設建物費	1.000	式	0	
・・・工事施設費	1.000	式	0	
・・・環境安全費	1.000	式	0	
・・・動力用水光熱費	1.000	式	0	
・・・屋外整理清掃費	1.000	式	0	
・・・機械器具等	1.000	式	136,000	
・・・現場環境改善費				
・・・現場環境改善費(率計上)			0	
0×(0.000)			0	
・・・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・・・現場管理費	1.000	式	4,222,000	
・・・現場管理費(率計上)				
(31,410,000-21,000)×13.45/100			4,222,000	
・・・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・・・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・・官貸額	1.000	式	0	
・一般管理費等				
35,632,000×14.56/100			5,188,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			21,000	
処分費等(率対象外)			21,000	
共通仮設費算定控除額			0	
有価処分費			0	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前掘機場改修工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
一括計上価格内訳			40,820,000	
一括計上価格	1.000	式	40,820,000	
・直接仮設費	1.000	式	2,376,000	
・ ・ 直接仮設費	1.000	式	2,376,000	
・防水工事	1.000	式	6,774,000	
・ ・ 防水工事（改修） 改修	1.000	式	5,306,000	
・ ・ 法定福利費（塗膜防水）	1.000	式	300,000	
・ ・ 防水工事（撤去） 撤去	1.000	式	1,168,000	
・外壁改修工事	1.000	式	12,046,000	
・ ・ 外壁改修工事 改修	1.000	式	9,433,000	
・ ・ 法定福利費（複層塗材）	1.000	式	107,000	
・ ・ 法定福利費（ステンスタラップ）	1.000	式	225,000	
・ ・ 外壁撤去工事 撤去	1.000	式	2,281,000	
・建具工事	1.000	式	4,968,000	
・ ・ 建具工事（改修） 改修	1.000	式	4,827,000	
・ ・ 法定福利費（建具改修工事）	1.000	式	92,000	
・ ・ 建具工事（撤去） 撤去	1.000	式	49,000	
・外構工事 門扉設置	1.000	式	1,854,000	
・ ・ 外構工事 門扉設置（改修） 改修	1.000	式	1,674,000	
・ ・ 外構工事 門扉撤去 撤去	1.000	式	144,000	
・ ・ 法定福利費（外構工事）	1.000	式	36,000	
・ハンドホール改修工事	1.000	式	23,000	
・ ・ ハンドホール改修工事 改修	1.000	式	23,000	
・アスファルト舗装工	1.000	式	318,000	
・ ・ アスファルト舗装工 密粒度750A-3-15（合材・路盤材=再生材）	1.000	式	191,000	
・ ・ アスファルト撤去・処分費	1.000	式	127,000	
・発生材処理	1.000	式	71,000	
・ ・ 発生材処理	1.000	式	71,000	
・電機設備工	1.000	式	1,668,000	
・ ・ 電気設備工事 電灯設備	1.000	式	1,618,000	
・ ・ 法定福利費（電灯分電盤）	1.000	式	50,000	
・間接工事費	1.000	式	10,722,000	

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一括計上価格				40,820,000	
・直接仮設費	1.000	式		2,376,000	
・ ・ 直接仮設費	1.000	式		2,376,000	
000001 養生 防水改修	158.760	m ²	674	107,004	歩A・単A B単 1号
000002 養生 外壁改修	121.200	m ²	674	81,689	歩A・単A B単 2号
000003 整理清掃後片付け 防水改修	158.760	m ²	226	35,880	歩A・単A B単 3号
000004 整理清掃後片付け 外壁改修	121.200	m ²	226	27,391	歩A・単A B単 4号
000005 整理清掃後片付け 建具改修	22.480	m ²	226	5,080	歩A・単A B単 5号
000006 整理清掃後片付け 外構工事	8.080	m ²	226	1,826	歩A・単A B単 6号
000007 外部足場 桧組本足場900桢すり先行	834.180	m ²	1,843	1,537,394	歩A・単A B単 7号
000008 外部足場 安全手すり 桧組足場用	105.000	m	944	99,120	歩A・単A B単 8号
000009 養生シート 養生シート貼り（防火1類）	834.180	m ²	576	480,488	歩A・単A B単 9号
合 計				2,375,872	
・防水工事	1.000	式		6,774,000	
・ ・ 防水工事（改修） 改修	1.000	式		5,306,000	
000010 塗膜防水（X-1）（平面） 1階屋根（東側）（西側）	102.000	m ²	12,400	1,264,800	歩A・単A B単 10号
000011 塗膜防水（X-1）（立ち上がり） 1階屋根（東側）（西側）	15.840	m ²	10,600	167,904	歩A・単A B単 11号
000012 塗膜防水（X-1）（平面） 塔屋屋根	56.700	m ²	12,400	703,080	歩A・単A B単 12号
000013 塗膜防水（X-1）（立ち上がり） 塔屋屋根	6.840	m ²	10,600	72,504	歩A・単A B単 13号
000014 下地調整（平面） 1階屋根（東側）（西側）	102.060	m ²	3,300	336,798	歩A・単A B単 14号
000015 下地調整（立ち上がり） 1階屋根（東側）（西側）	15.840	m ²	3,300	52,272	歩A・単A B単 15号
000016 下地調整（平面） 塔屋屋根	56.700	m ²	3,300	187,110	歩A・単A B単 16号
000017 下地調整（立ち上がり） 塔屋屋根	6.840	m ²	3,300	22,572	歩A・単A B単 17号
000018 アルミ笠木（直線）	78.800	m	18,500	1,457,800	歩A・単A B単 18号
000019 アルミ笠木（コーナー）	8.000	箇所	37,000	296,000	歩A・単A B単 19号
000020 笠木 モルタル塗り	78.800	m	4,909	386,829	歩A・単A B単 20号
000021 剥離・鉄筋露出 アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法	1.230	m ²	15,100	18,573	歩A・単A B単 21号
000022 ステンレス製脱気装置	3.000	箇所	17,600	52,800	歩A・単A B単 22号
000023 竪樋 新設 塩ビ樹脂製竪樋 75φ	59.600	m	2,919	173,972	歩A・単A B単 23号
000024 エルボ VPφ75	8.000	箇所	1,000	8,000	歩A・単A B単 24号
000025 ステンレス製押え金物	75.600	m	838	63,353	歩A・単A B単 25号
000026 既存防水層シーリング撤去 t=25	75.600	m	434	32,810	歩A・単A B単 26号
000027 塩ビ管（横引き） 新設 φ75	2.400	m	3,550	8,520	歩A・単A B単 27号
合 計				5,305,697	
・ ・ 法定福利費（塗膜防水）	1.000	式		300,000	
000028 法定福利費 塗膜防水	1.000	式	300,000	300,000	歩A・単A B単 28号
合 計				300,000	
・ ・ 防水工事（撤去） 撤去	1.000	式		1,168,000	
000029 シート防水撤去（平面） 1階屋根（東側）（西側）	102.060	m ²	1,187	121,145	歩A・単A B単 29号
000030 シート防水撤去（立上） 1階屋根（東側）（西側）	15.840	m ²	1,187	18,802	歩A・単A B単 30号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000031 シート防水撤去（平面） 塔屋屋根	56.700	m ²	1,187	67,303	歩A・単A B単 31号
000032 シート防水撤去（立上） 塔屋屋根	6.840	m ²	1,187	8,119	歩A・単A B単 32号
000033 防水モルタルt=30撤去（平面） 1階屋根（東側）（西側）	102.060	m ²	1,737	177,278	歩A・単A B単 33号
000034 防水モルタルt=30撤去（立ち上がり） 1階屋根（東側）（西側）	15.840	m ²	1,566	24,805	歩A・単A B単 34号
000035 防水モルタルt=30撤去（平面） 塔屋屋根	56.700	m ²	1,737	98,488	歩A・単A B単 35号
000036 防水モルタルt=30撤去（立ち上がり） 塔屋屋根	6.840	m ²	1,566	10,711	歩A・単A B単 36号
000037 笠木モルタル撤去 天端	29.550	m ²	1,737	51,328	歩A・単A B単 37号
000038 ケレン（笠木モルタル撤去後） 天端	29.550	m ²	3,081	91,044	歩A・単A B単 38号
000039 高圧洗浄 1階屋根（東側）（西側）、塔屋屋根	181.440	m ²	2,510	455,414	歩A・単A B単 39号
000040 樋 撤去 塩ビ樹脂製縦樋 75φ	62.800	m	667	41,888	歩A・単A B単 40号
000041 塩ビ管（横引き）撤去 φ60	2.400	m	667	1,601	歩A・単A B単 41号
合 計				1,167,926	
・外壁改修工事	1.000	式		12,046,000	
・外壁改修工事 改修	1.000	式		9,433,000	
000042 複層材E塗装 図面ア	198.370	m ²	8,500	1,686,145	歩A・単A B単 42号
000043 保護塗装 図面イ	436.890	m ²	5,000	2,184,450	歩A・単A B単 43号
000044 複層材E塗装（柱型） 図面ア	79.500	m ²	8,500	675,750	歩A・単A B単 44号
000045 複層材E塗装（配管工、樋落とし口） 図面ウ	22.710	m ²	8,500	193,035	歩A・単A B単 45号
000046 ひび割れ補修 シーリング工法	1.000	m	2,505	2,505	歩A・単A B単 46号
000047 ひび割れ補修 注入工法	17.500	m	9,454	165,445	歩A・単A B単 47号
000048 剥離・鉄筋露出 アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	1.360	m ²	15,100	20,536	歩A・単A B単 48号
000049 浮き ボンドCPアンカーピン工法	0.400	m ²	12,726	5,090	歩A・単A B単 49号
000050 防水モルタル塗り	0.350	m ²	4,596	1,609	歩A・単A B単 50号
000051 ステンレス製タラップ（安全ガード付き）L=4750上部	1.000	箇所	1,048,000	1,048,000	歩A・単A B単 51号
000052 ステンレス製タラップ（安全ガード付き）L=5750下部	1.000	箇所	1,055,000	1,055,000	歩A・単A B単 52号
000053 中間ステージ W=850 L=2600	1.000	箇所	780,000	780,000	歩A・単A B単 53号
000054 ステージ手摺	1.000	箇所	176,000	176,000	歩A・単A B単 54号
000055 ステンレス製タラップ W=400 L=4750 φ22	2.000	箇所	692,500	1,385,000	歩A・単A B単 55号
000056 ステンレス製 ステップ W=400 φ22*400*300mm	4.000	箇所	10,500	42,000	歩A・単A B単 56号
000057 あと施工アンカー 金属拡張アンカー M-16	8.000	本	1,600	12,800	歩A・単A B単 57号
合 計				9,433,365	
・法定福利費（複層塗材）	1.000	式		107,000	
000058 法定福利費 複層塗材	1.000	式	107,477	107,477	歩A・単A B単 58号
合 計				107,477	
・法定福利費（ステンスタラップ）	1.000	式		225,000	
000059 法定福利費 ステンスタラップ	1.000	式	225,000	225,000	歩A・単A B単 59号
合 計				225,000	
・外壁撤去工事 撤去	1.000	式		2,281,000	
000060 高圧水洗工法	737.470	m ²	2,510	1,851,050	歩A・単A B単 60号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000061 サンダー工法	277.870	m ²	783	217,572	歩A・単A B単 61号
000062 既設タラップ撤去（安全ガード付き）L=10700	20.900	m	6,365	133,029	歩A・単A B単 62号
000063 既設タラップ撤去 L=4470	12.500	m	6,365	79,563	歩A・単A B単 63号
合 計				2,281,214	
・ 建具工事	1.000	式		4,968,000	
・ ・ 建具工事（改修） 改修	1.000	式		4,827,000	
000064 SD1 両開扉新設 防音扉	1.000	箇所	4,311,350	4,311,350	歩A・単A B単 64号
000065 SD2 片開扉新設 防音扉	1.000	箇所	422,850	422,850	歩A・単A B単 65号
000066 シーリング（MS-2、w10、建具） SD-1、SD-2	17.800	m	545	9,701	歩A・単A B単 66号
000067 建具周囲防水モルタル充填 SD-1、SD-2	17.800	m	1,217	21,663	歩A・単A B単 67号
000068 DP塗り（外部鋼製建具面、フッ素系） SD-1、SD-2	30.430	m ²	2,025	61,621	歩A・単A B単 68号
合 計				4,827,185	
・ ・ 法定福利費（建具改修工事）	1.000	式		92,000	
000069 法定福利費 建具改修	1.000	式	92,150	92,150	歩A・単A B単 69号
合 計				92,150	
・ ・ 建具工事（撤去） 撤去	1.000	式		49,000	
000070 SD1 両開扉撤去 3000*3500 扉、枠共	10.500	m ²	3,763	39,512	歩A・単A B単 70号
000071 SD2 片開扉撤去 600*1800 扉、枠共	1.080	m ²	4,151	4,483	歩A・単A B単 71号
000072 建具周囲はつり	1.780	m ²	3,081	5,484	歩A・単A B単 72号
合 計				49,479	
・ 外構工事 門扉設置	1.000	式		1,854,000	
・ ・ 外構工事 門扉設置（改修） 改修	1.000	式		1,674,000	
000073 大型引戸門扉新設 レール共 4枚引き込み 扉全幅8514	1.000	箇所	1,490,000	1,490,000	歩A・単A B単 73号
000074 モルタル金ゴテ押 t=30	6.050	m ²	3,096	18,731	歩A・単A B単 74号
000075 コンクリート t=250	1.510	m3	85,297	128,798	歩A・単A B単 75号
000076 砕石 t=100	0.600	m3	4,863	2,918	歩A・単A B単 76号
000077 型枠	5.000	m3	5,555	27,775	歩A・単A B単 77号
000078 鉄筋 材料費	0.030	ton	121,500	3,645	歩A・単A B単 78号
000079 鉄筋加工組立 RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純	0.030	ton	59,590	1,788	歩A・単A B単 79号
000080 鉄筋運搬 加工場～現場 30km程度 4t車	0.030	ton	6,565	197	歩A・単A B単 80号
合 計				1,673,852	
・ ・ 外構工事 門扉撤去 撤去	1.000	式		144,000	
000081 コンクリートレール基礎撤去 厚100～150mm ハンドプレート主体 処分費含む	0.700	m3	195,000	136,500	歩A・単A B単 81号
000082 砕石撤去 t=100	0.600	m3	1,238	743	歩A・単A B単 82号
000083 掘削 人力 H=350	0.800	m3	8,040	6,432	歩A・単A B単 83号
合 計				143,675	
・ ・ 法定福利費（外構工事）	1.000	式		36,000	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000084 法定福利費 外構工事	1.000	式	36,000	36,000	歩A・単A B単 84号
合 計				36,000	
・ハンドホール改修工事	1.000	式		23,000	
・・ハンドホール改修工事 改修	1.000	式		23,000	
000085 樹脂モルタル塗り	4.100	m ²	1,566	6,421	歩A・単A B単 85号
000086 ケレン	4.100	m ²	3,081	12,632	歩A・単A B単 86号
000087 ポリエチレンフォーム保温材	0.320	m ²	2,060	659	歩A・単A B単 87号
000088 ラスモルタル塗り	0.170	m ²	3,096	526	歩A・単A B単 88号
000089 ワイヤラス貼り ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm	0.150	m ²	1,081	162	歩A・単A B単 89号
000090 シーリング MS-2 変性シリコーン 15×10	1.540	m	545	839	歩A・単A B単 90号
000091 シーリング MS-2 変性シリコーン 20×10	2.000	m	657	1,314	歩A・単A B単 91号
000092 モルタル塗り撤去	0.100	m ²	3,255	326	歩A・単A B単 92号
合 計				22,879	
・アスファルト舗装工	1.000	式		318,000	
・・アスファルト舗装工 密粒度アスコンA-3-15（合材・路盤材=再生材）	1.000	式		191,000	
000093 アスファルト舗装工 密粒度アスコンA-3-15（合材・路盤材=再生材）	20.000	m ²	9,550	191,000	歩A・単A B単 93号
合 計				191,000	
・・アスファルト撤去・処分費	1.000	式		127,000	
000094 アスファルト撤去・処分費 エンクル-カッタ 切削深20cm プレド φ56cm 処分費込み	9.000	m	4,775	42,975	歩A・単A B単 94号
000095 機械運搬費	1.000	往復	84,000	84,000	歩A・単A B単 95号
合 計				126,975	
・発生材処理	1.000	式		71,000	
・・発生材処理	1.000	式		71,000	
000096 コンクリート殻運搬	8.010	m ³	2,417	19,360	歩A・単A B単 96号
000097 コンクリート殻処分費	8.010	m ³	2,600	20,826	歩A・単A B単 97号
000098 金属くず運搬	5.700	ton	5,472	31,190	歩A・単A B単 98号
合 計				71,376	
・電機設備工	1.000	式		1,668,000	
・・電気設備工事 電灯設備	1.000	式		1,618,000	
000099 EM-1E電線 管内	260.000	m	404	105,040	歩A・単A B単 99号
000100 薄銅電線管 露出 E19	56.000	m	1,836	102,816	歩A・単A B単 100号
000101 薄銅電線管 露出 E25	18.000	m	1,940	34,920	歩A・単A B単 101号
000102 薄銅電線管 露出 E31	1.000	m	2,849	2,849	歩A・単A B単 102号
000103 ブルボックス 200*200*100ss	3.000	個	10,704	32,112	歩A・単A B単 103号
000104 ブルボックス 300*300*200ss	1.000	個	21,446	21,446	歩A・単A B単 104号
000105 丸型露出ボックス E19 2方出し	5.000	個	6,021	30,105	歩A・単A B単 105号
000106 丸型露出ボックス E19 3方出し	4.000	個	6,083	24,332	歩A・単A B単 106号
000107 露出ボックススイッチ E19 1方出し	2.000	個	3,857	7,714	歩A・単A B単 107号

閩東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 養生 防水改修					
			m ²	674		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 養生 外壁改修					
			m ²	674		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 整理清掃後片付け 防水改修					
			m ²	226		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 整理清掃後片付け 外壁改修					
			m ²	226		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 整理清掃後片付け 建具改修					
			m ²	226		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 整理清掃後片付け 外構工事					
			m ²	226		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 外部足場					
	枠組本足場900枠手すり先行		m ²	1,843		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 外部足場					
	安全手すり 枠組足場用		m	944		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 養生シート					
	養生シート貼り（防火1類）		m ²	576		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 塗膜防水（X-1）（平面）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	12,400		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 塗膜防水（X-1）（立ち上がり）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	10,600		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 塗膜防水（X-1）（平面）					
	塔屋屋根		m ²	12,400		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 塗膜防水（X-1）（立ち上がり）					
	塔屋屋根		m ²	10,600		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 下地調整（平面）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	3,300		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 下地調整（立ち上がり）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	3,300		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 下地調整（平面）					
	塔屋屋根		m ²	3,300		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 下地調整（立ち上がり）					
	塔屋屋根		m ²	3,300		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** アルミ笠木（直線）					
			m	18,500		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** アルミ笠木（コーナー）					
			箇所	37,000		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 笠木 モルタル塗り					
			m	4,909		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 剥離・鉄筋露出					
	アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法		m ²	15,100		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** ステンレス製脱気装置					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
			箇所	17,600		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 竪樋 新設					
	塩ビ樹脂製竪樋 75φ		m	2,919		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** エルボ					
	VPφ75		箇所	1,000		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** ステンレス製押え金物					
			m	838		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 既存防水層シーリング撤去					
	t=25		m	434		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 塩ビ管（横引き） 新設					
	φ75		m	3,550		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 法定福利費					
	塗膜防水		式	300,000		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** シート防水撤去（平面）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	1,187		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** シート防水撤去（立上）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	1,187		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** シート防水撤去（平面）					
	塔屋屋根		m ²	1,187		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** シート防水撤去（立上）					
	塔屋屋根		m ²	1,187		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 防水モルタルt=30撤去（平面）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	1,737		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 防水モルタルt=30撤去（立ち上がり）					
	1階屋根（東側）（西側）		m ²	1,566		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 防水モルタルt=30撤去（平面）					
	塔屋屋根		m ²	1,737		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 防水モルタルt=30撤去（立ち上がり）					
	塔屋屋根		m ²	1,566		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 笠木モルタル撤去					
	天端		m ²	1,737		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** ケレン（笠木モルタル撤去後）					
	天端		m ²	3,081		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 高圧洗浄					
	1階屋根（東側）（西側）、塔屋屋根		m ²	2,510		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 樋 撤去					
	塩ビ樹脂製竪樋 75φ		m	667		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 塩ビ管（横引き）撤去					
	φ60		m	667		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 複層材E塗装					
	図面ア		m ²	8,500		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 保護塗装					
	図面イ		m ²	5,000		歩A・単A

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 複層材E塗装（柱型）					
	図面ア		m ⁱ	8,500		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 複層材E塗装（配管工、樋落とし口）					
	図面ウ		m ⁱ	8,500		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** ひび割れ補修					
	シーリング工法		m	2,505		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** ひび割れ補修					
	注入工法		m	9,454		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 剥離・鉄筋露出					
	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法		m ⁱ	15,100		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 浮き					
	ボンドCPアンカーピン工法		m ⁱ	12,726		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 防水モルタル塗り					
			m ⁱ	4,596		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** ステンレス製タラップ（安全ガード付き）L=4750上部					
			箇所	1,048,000		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** ステンレス製タラップ（安全ガード付き）L=5750下部					
			箇所	1,055,000		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 中間ステージ					
	w=850 L=2600		箇所	780,000		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** ステージ手摺					
			箇所	176,000		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** ステンレス製タラップ					
	w=400 L=4750 φ22		箇所	692,500		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** ステンレス製 ステップ					
	w=400 φ22*400*300mm		箇所	10,500		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** あと施工アンカー					
	金属拡張アンカー M-16		本	1,600		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 法定福利費					
	複層塗材		式	107,477		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 法定福利費					
	ステンレスタラップ		式	225,000		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 高圧水洗工法					
			m ⁱ	2,510		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** サンダー工法					
			m ⁱ	783		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 既設タラップ撤去（安全ガード付き）L=10700					
			m	6,365		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 既設タラップ撤去 L=4470					
			m	6,365		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** SD1 両開扉新設					
	防音扉		箇所	4,311,350		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** SD2 片開扉新設					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	防音庫		箇所	422,850		歩A・単A
000066	*** B単 - 66号 *** シーリング (MS-2、w10、建具)					
	SD-1、SD-2		m	545		歩A・単A
000067	*** B単 - 67号 *** 建具周囲防水モルタル充填					
	SD-1、SD-2		m	1,217		歩A・単A
000068	*** B単 - 68号 *** DP塗り (外部鋼製建具面、フッ素系)					
	SD-1、SD-2		m ²	2,025		歩A・単A
000069	*** B単 - 69号 *** 法定福利費					
	建具改修		式	92,150		歩A・単A
000070	*** B単 - 70号 *** SD1 両開扉撤去					
	3000*3500 扉、枠共		m ²	3,763		歩A・単A
000071	*** B単 - 71号 *** SD2 片開扉撤去					
	600*1800 扉、枠共		m ²	4,151		歩A・単A
000072	*** B単 - 72号 *** 建具周囲はつり					
			m ²	3,081		歩A・単A
000073	*** B単 - 73号 *** 大型引戸門扉新設 レール共					
	4枚引き込み 扉全幅8514		箇所	1,490,000		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** モルタル金ゴテ押					
	t=30		m ²	3,096		歩A・単A
000075	*** B単 - 75号 *** コンクリート					
	t=250		m ³	85,297		歩A・単A
000076	*** B単 - 76号 *** 砕石					
	t=100		m ³	4,863		歩A・単A
000077	*** B単 - 77号 *** 型枠					
			m ³	5,555		歩A・単A
000078	*** B単 - 78号 *** 鉄筋					
	材料費		ton	121,500		歩A・単A
000079	*** B単 - 79号 *** 鉄筋加工組立					
	RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純		ton	59,590		歩A・単A
000080	*** B単 - 80号 *** 鉄筋運搬					
	加工場～現場 30km程度 4t車		ton	6,565		歩A・単A
000081	*** B単 - 81号 *** コンクリートレール基礎撤去					
	厚100～150mm ハンドブレーカ-主体 処分費含む		m ³	195,000		歩A・単A
000082	*** B単 - 82号 *** 砕石撤去					
	t=100		m ³	1,238		歩A・単A
000083	*** B単 - 83号 *** 掘削 人力					
	H=350		m ³	8,040		歩A・単A
000084	*** B単 - 84号 *** 法定福利費					
	外構工事		式	36,000		歩A・単A
000085	*** B単 - 85号 *** 樹脂モルタル塗り					
			m ²	1,566		歩A・単A
000086	*** B単 - 86号 *** ケレン					
			m ²	3,081		歩A・単A

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単 - 87号 *** ポリエチレンフォーム保温材					
			m ⁱ	2,060		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** ラスモルタル塗り					
			m ⁱ	3,096		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** ワイヤラス貼り					
	ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm		m ²	1,081		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** シーリング					
	MS-2 変性シリコーン 15×10		m	545		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** シーリング					
	MS-2 変性シリコーン 20×10		m	657		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** モルタル塗り撤去					
			m ²	3,255		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** アスファルト舗装工					
	密粒度アスファルト-3-15 (合材・路盤材=再生材)		m ²	9,550		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** アスファルト撤去・処分費					
	コンクリートカット 切削深20cm ブレードφ56cm 処分費込み		m	4,775		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 機械運搬費					
			往復	84,000		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** コンクリート殻運搬					
			m ³	2,417		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** コンクリート殻処分費					
			m ³	2,600		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 金属くず運搬					
			ton	5,472		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** EM-IE電線					
	管内		m	404		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 薄鋼電線管					
	露出 E19		m	1,836		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** 薄鋼電線管					
	露出 E25		m	1,940		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** 薄鋼電線管					
	露出 E31		m	2,849		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** ブルボックス					
	200*200*100ss		個	10,704		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** ブルボックス					
	300*300*200ss		個	21,446		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 丸型露出ボックス					
	E19 2方出し		個	6,021		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** 丸型露出ボックス					
	E19 3方出し		個	6,083		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** 露出ボックススイッチ					
	E19 1方出し		個	3,857		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** スイッチ					

[illegible]

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	養生 防水改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	養生 防水改修	1.000	m ²	674	674	T単 1号
	合 計				674	
	単 価				674	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	養生 外壁改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00002	養生 外壁改修	1.000	m ²	674	674	T単 2号
	合 計				674	
	単 価				674	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	整理清掃後片付け 防水改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00003	整理清掃後片付 防水改修	1.000	m ²	226	226	T単 3号
	合 計				226	
	単 価				226	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	整理清掃後片付け 外壁改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00004	整理清掃後片付 外壁改修	1.000	m ²	226	226	T単 4号
	合 計				226	
	単 価				226	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	整理清掃後片付け 建具改修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00005	整理清掃後片付 建屋改修	1.000	m ²	226	226	T単 5号
	合 計				226	
	単 価				226	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	整理清掃後片付け 外構工事		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00006	整理清掃後片付 外構工事	1.000	m ²	226	226	T単 6号
	合 計				226	
	単 価				226	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	外部足場 枠組本足場900枠手すり先行		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	枠組本足場（手摺先行型） 建地幅900mm 高12m未満 存置3ヶ月,,	1.000	m ²	1,843	1,843	S単 6号
	合 計				1,843	
	単 価				1,843	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	外部足場					歩A
	安全手すり 枠組足場用		m		1,000 m	当たり算出
S02116	安全手すり(手摺先行型) 枠組本足場用(最上部) 存置3ヶ月,,	1.000	m	944	944	S単 7号
	合 計				944	
	単 価				944	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	養生シート					歩A
	養生シート貼り(防火1類)		m ²		1,000 m ²	当たり算出
S02116	シート養生 防災シート張り 存置6ヶ月,,	1.000	m ²	576	576	S単 8号
	合 計				576	
	単 価				576	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	塗膜防水(X-1)(平面) 1階屋根(東側)(西側)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	塗膜防水(平面)一階屋根部分(東側)(西側) 複層塗材E 耐候形1種(水性・シリコン樹脂),,	1.000	m ²	12,400	12,400	S単 9号
	合 計				12,400	
	単 価				12,400	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	塗膜防水(X-1)(立ち上がり) 1階屋根(東側)(西側)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	塗膜防水(立上) 複層塗材E 耐候形1種(水性・シリコン樹脂),,	1.000	m ²	10,600	10,600	S単 10号
	合 計				10,600	
	単 価				10,600	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	塗膜防水(X-1)(平面) 塔屋屋根		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	塗膜防水(平面)塔屋屋根 複層塗材E 耐候形1種(水性・シリコン樹脂),,	1.000	m ²	12,400	12,400	S単 11号
	合 計				12,400	
	単 価				12,400	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	塗膜防水(X-1)(立ち上がり) 塔屋屋根		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	塗膜防水(立上) 複層塗材E 耐候形1種(水性・シリコン樹脂),,	1.000	m ²	10,600	10,600	S単 10号
	合 計				10,600	
	単 価				10,600	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	下地調整(平面) 1階屋根(東側)(西側)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	下地調整材(平面)一階屋根(東側)(西側) 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シー,,	1.000	m ²	3,300	3,300	S単 12号
	合 計				3,300	
	単 価				3,300	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	下地調整(立ち上がり) 1階屋根(東側)(西側)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	S単 13号
	合 計				3,300	
	単 価				3,300	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	下地調整（平面） 塔屋屋根		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	下地調整剤（平面）塔屋屋根 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	S単 14号
	合 計				3,300	
	単 価				3,300	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	下地調整（立ち上がり） 塔屋屋根		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	下地調整剤（立上）塔屋屋根 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	S単 15号
	合 計				3,300	
	単 価				3,300	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	アルミ笠木（直線）		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木（押出成形品） 直線（ｼﾘｰｽﾞ）幅300,...	1.000	m	18,500	18,500	S単 16号
	合 計				18,500	
	単 価				18,500	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	アルミ笠木（コーナー）		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木（押出成形品） コーナー（ｼﾘｰｽﾞ）幅300 L型直角加工500×500,...	1.000	箇所	37,000	37,000	S単 17号
	合 計				37,000	
	単 価				37,000	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	笠木 モルタル塗り		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	笠木モルタル塗り 金ごて 糸幅300～400mm コンクリート下地,...	1.000	m	4,909	4,909	S単 18号
	合 計				4,909	
	単 価				4,909	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	剥離・鉄筋露出 アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法	1.000	m ²	15,100	15,100	S単 19号
	合 計				15,100	
	単 価				15,100	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	ステンレス製脱気装置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒	1.000	箇所	17,600	17,600	S単 20号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				17,600	
	単 価				17,600	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	塩樋 新設					歩A
	塩ビ樹脂製塩樋 75φ		m		1,000	当たり算出
S02116	たてどい設置					
	VP管 φ75 継手共,	1.000	m	2,919	2,919	S単 21号
	合 計				2,919	
	単 価				2,919	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	エルボ					歩A
	VP φ75		箇所		1,000	箇所 当たり算出
S02116	エルボ					
	φ75用,	1.000	個	1,000	1,000	S単 22号
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	ステンレス製押え金物		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	防水押さえアングル					
	L-10*25 SUS,	1.000	m	838	838	S単 23号
	合 計				838	
	単 価				838	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	既存防水層シーリング撤去					歩A
	t=25		m		1,000	当たり算出
S02116	既存防水層撤去 シーリング					
		1.000	m	434	434	S単 24号
	合 計				434	
	単 価				434	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	塩ビ管（横引き） 新設					歩A
	φ75		m		1,000	当たり算出
S02116	よこどい設置					
	大型角どい（塩ビ製） 折板120型,	1.000	m	3,550	3,550	S単 25号
	合 計				3,550	
	単 価				3,550	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	法定福利費					歩A
	塗膜防水		式		1,000	式 当たり算出
S02116	法定福利費					
	塗膜防水,	1.000	式	300,000	300,000	S単 26号
	合 計				300,000	
	単 価				300,000	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	シート防水撤去（平面）					歩A
	1階屋根（東側）（西側）		m ²		1,000	m ² 当たり算出
S02116	防水シート撤去					
	加硫ゴム、塩ビシートを対象,	1.000	m ²	1,187	1,187	S単 27号
	合 計				1,187	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,187	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	シート防水撤去（立上） 1階屋根（東側）（西側）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象,,	1.000	m ²	1,187	1,187	S単 27号
	合 計				1,187	
	単 価				1,187	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	シート防水撤去（平面） 塔屋屋根		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象,,	1.000	m ²	1,187	1,187	S単 27号
	合 計				1,187	
	単 価				1,187	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	シート防水撤去（立上） 塔屋屋根		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象,,	1.000	m ²	1,187	1,187	S単 27号
	合 計				1,187	
	単 価				1,187	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	防水モルタルt=30撤去（平面） 1階屋根（東側）（西側）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用,,	1.000	m ²	1,737	1,737	S単 28号
	合 計				1,737	
	単 価				1,737	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	防水モルタルt=30撤去（立ち上がり） 1階屋根（東側）（西側）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 立上り 厚50mm 高30cm程度 機械・人力併用,,	1.000	m ²	1,566	1,566	S単 29号
	合 計				1,566	
	単 価				1,566	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	防水モルタルt=30撤去（平面） 塔屋屋根		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用,,	1.000	m ²	1,737	1,737	S単 28号
	合 計				1,737	
	単 価				1,737	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	防水モルタルt=30撤去（立ち上がり） 塔屋屋根		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 立上り 厚50mm 高30cm程度 機械・人力併用,,	1.000	m ²	1,566	1,566	S単 29号
	合 計				1,566	
	単 価				1,566	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 37号 ***					
000037	笠木モルタル撤去 天端		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用,,	1.000	m ²	1,737	1,737	S単 28号
	合 計				1,737	
	単 価				1,737	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	ケレン（笠木モルタル撤去後） 天端		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	モルタルはがし 手間のみ,,	1.000	m ²	3,081	3,081	S単 30号
	合 計				3,081	
	単 価				3,081	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	高圧洗浄 1 階屋根（東側）（西側）、塔屋屋根		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高圧水洗工法 既存塗膜および下地劣化部の除去,,	1.000	m ²	2,510	2,510	S単 31号
	合 計				2,510	
	単 価				2,510	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	樋 撤去 塩ビ樹脂製樋 75φ		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	塩ビ管撤去 たてどいφ75,,	1.000	m	667	667	S単 32号
	合 計				667	
	単 価				667	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	塩ビ管（横引き）撤去 φ60		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	塩ビ管撤去 よこどいφ75,,	1.000	m	667	667	S単 33号
	合 計				667	
	単 価				667	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	複層材E塗装 図面ア		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	複層塗材E リシン吹き付け 外壁面（下地コンクリート）,,	1.000	m ²	8,500	8,500	S単 34号
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	保護塗装 図面イ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	保護塗料 コンクリート打放、はつり仕上げ,,	1.000	m ²	5,000	5,000	S単 35号
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	複層材E塗装（柱型） 図面ア		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	複層塗材E リシン吹き付け 柱型（下地コンクリート）,,	1.000	m ²	8,500	8,500	S単 36号
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	複層材E塗装（配管工、樋落とし口） 図面ウ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	複層塗材E リシン吹き付け （下地モルタル）,,	1.000	m ²	8,500	8,500	S単 37号
	合 計				8,500	
	単 価				8,500	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	ひび割れ補修 シール工法		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	シール工法 ひびわれ0.2mm未満 巾10mm*厚2mm,,	1.000	m	2,505	2,505	S単 38号
	合 計				2,505	
	単 価				2,505	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	ひび割れ補修 注入工法		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ボンドシリンドー工法 厚150mmクラック幅1.0mm以下 はくりシールONE,,	1.000	m	9,454	9,454	S単 39号
	合 計				9,454	
	単 価				9,454	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	剥離・鉄筋露出 アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	1.000	m ²	15,100	15,100	S単 40号
	合 計				15,100	
	単 価				15,100	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	浮き ボンドCPアンカーピン工法		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ボンドCPアンカーピン工法 モルタル浮き注入 9本/m2 L=50mm,,	1.000	m ²	12,726	12,726	S単 41号
	合 計				12,726	
	単 価				12,726	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	防水モルタル塗り		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	モルタル塗り金ごて押え ワイヤラス下地 ラスこすり共 塗厚15 ラス工事別,,	1.000	m ²	4,596	4,596	S単 42号
	合 計				4,596	
	単 価				4,596	
	*** B単 - 51号 ***					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000051	ステンレス製タラップ (安全ガード付き) L=4750 上部		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	1 階タラップ上部 SUS W=400 × H=5000 安全ガード H = 4700 最上部手掛け付,,	1.000	箇所	1,048,000	1,048,000	S 単 43号
	合 計				1,048,000	
	単 価				1,048,000	
	*** B 単 - 52号 ***					
000052	ステンレス製タラップ (安全ガード付き) L=5750 下部		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	1 階タラップ下部 SUS W=400 × H=4200 安全ガード H = 3500 付,,	1.000	箇所	1,055,000	1,055,000	S 単 44号
	合 計				1,055,000	
	単 価				1,055,000	
	*** B 単 - 53号 ***					
000053	中間ステージ w=850 L=2600		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	中間ステージ 亜鉛メッキ L=2600 × W=800,,	1.000	箇所	780,000	780,000	S 単 45号
	合 計				780,000	
	単 価				780,000	
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	ステージ手摺		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	ステージ手摺り	1.000	箇所	176,000	176,000	S 単 46号
	合 計				176,000	
	単 価				176,000	
	*** B 単 - 55号 ***					
000055	ステンレス製タラップ w=400 L=4750 φ22		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	2 階タラップ SUS W=400 × H=4750 安全ガード無、最上部手掛け付,,	1.000	箇所	692,500	692,500	S 単 47号
	合 計				692,500	
	単 価				692,500	
	*** B 単 - 56号 ***					
000056	ステンレス製 ステップ w=400 φ22*400*300mm		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02116	タラップ ステンレス製 φ22 × 400 × 300mm,,	1.000	箇所	10,500	10,500	S 単 48号
	合 計				10,500	
	単 価				10,500	
	*** B 単 - 57号 ***					
000057	あと施工アンカー 金属拡張アンカー M-16		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
S02116	グリップアンカー (本体打込式) GA-16M めねじ,,	1.000	本	1,600	1,600	S 単 49号
	合 計				1,600	
	単 価				1,600	
	*** B 単 - 58号 ***					
000058	法定福利費 複層塗材		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	法定福利費 複層塗材,,	1.000	式	107,477	107,477	S単 50号
	合 計				107,477	
	単 価				107,477	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	法定福利費 ステンスタラップ		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	法定福利費 ステンスタラップ,,	1.000	式	225,000	225,000	S単 51号
	合 計				225,000	
	単 価				225,000	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	高圧水洗工法		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	高圧水洗工法 既存塗膜および下地劣化部の除去,,	1.000	m ²	2,510	2,510	S単 31号
	合 計				2,510	
	単 価				2,510	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	サンダー工法		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	サンダー工法 劣化膜の除去,,	1.000	m ²	783	783	S単 52号
	合 計				783	
	単 価				783	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	既設タラップ撤去（安全ガード付き）L=10700		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00008	タラップ撤去工（簗付き） 防水改修	1.000	m	6,365	6,365	T単 8号
	合 計				6,365	
	単 価				6,365	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	既設タラップ撤去 L=4470		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00007	タラップ撤去工 防水改修	1.000	m	6,365	6,365	T単 7号
	合 計				6,365	
	単 価				6,365	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	SD1 両開扉新設 防音扉		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	スチール製両開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む,,	1.000	箇所	4,311,350	4,311,350	S単 53号
	合 計				4,311,350	
	単 価				4,311,350	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	SD2 片開扉新設 防音扉		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	スチール製片開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む,,	1.000	箇所	422,850	422,850	S単 54号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				422,850	
	単 価				422,850	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	シーリング (MS-2、w10、建具) SD-1、SD-2		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 変性シリコン15*10,,	1.000	m	545	545	S単 55号
	合 計				545	
	単 価				545	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	建具周囲防水モルタル充填 SD-1、SD-2		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	建具周囲防水モルタル充填 外部建具,,	1.000	m	1,217	1,217	S単 56号
	合 計				1,217	
	単 価				1,217	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	DP塗り (外部鋼製建具面、フッ素系) SD-1、SD-2		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	対候性塗料塗り 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼面 2級アクリルシリコン樹脂,,	1.000	m ²	2,025	2,025	S単 57号
	合 計				2,025	
	単 価				2,025	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	法定福利費 建具改修		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02116	法定福利費 建具改修,,	1.000	式	92,150	92,150	S単 58号
	合 計				92,150	
	単 価				92,150	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	SD1 両開扉撤去 3000*3500 扉、枠共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00009	両開鋼製扉撤去 3000*3500 枠、扉含む	1.000	m ²	3,763	3,763	T単 9号
	合 計				3,763	
	単 価				3,763	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	SD2 片開扉撤去 600*1800 扉、枠共		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00010	片開鋼製扉撤去 600*1800 枠、扉含む	1.000	m ²	4,151	4,151	T単 10号
	合 計				4,151	
	単 価				4,151	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	建具周囲はつり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	モルタルはがし 手間のみ,,	1.000	m ²	3,081	3,081	S単 30号
	合 計				3,081	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,081	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	大型引戸門扉新設 レール共 4枚引き込み 扉全幅8514		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	大型引戸門扉 アルミ製 レール共 4枚引込み 材工共	1.000	基	1,490,000	1,490,000	S単 59号
	合 計				1,490,000	
	単 価				1,490,000	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	モルタル金ゴテ押 t=30		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	犬走りモルタル金ゴテ押 金ゴテ 塗厚30mm コンクリート下地	1.000	m ²	3,096	3,096	S単 60号
	合 計				3,096	
	単 価				3,096	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	コンクリート t=250		m ³		1.510 m ³	歩A 当たり算出
S02116	普通コンクリート Fc-18N S15	1.510	m ³	18,850	28,464	S単 61号
S02116	コンクリートポンプ圧送 基本料金 30～50m ³ /回未満	1.000	回	98,475	98,475	S単 62号
S02116	コンクリート打設手間 土間コンクリート ポンプ打ち	1.510	m ³	1,232	1,860	S単 63号
	合 計				128,799	
	単 価				85,297	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	砕石 t=100		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	再生砕石地業 基礎・地中梁 厚50～100mm	1.000	m ³	4,863	4,863	S単 64号
	合 計				4,863	
	単 価				4,863	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	型枠		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	普通合板型枠 基礎部	1.000	m ²	5,555	5,555	S単 65号
	合 計				5,555	
	単 価				5,555	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	鉄筋 材料費		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295 D10	1.000	ton	121,500	121,500	S単 66号
	合 計				121,500	
	単 価				121,500	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	鉄筋加工組立 RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋加工組立 RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純	1.000	ton	59,590	59,590	S単 67号

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				59,590	
	単 価				59,590	
	*** B 単 - 80号 ***					
000080	鉄筋運搬 加工場～現場 30km程度 4t車		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鉄筋運搬 加工場～現場 30km程度 4t車,,	1.000	ton	6,565	6,565	S 単 68号
	合 計				6,565	
	単 価				6,565	
	*** B 単 - 81号 ***					
000081	コンクリートレール基礎撤去 厚100～150mm ハンドブレーカ主体 処分費含む		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	コンクリートレール基礎撤去 厚100～150mm ハンドブレーカ主体 処分費含む,,	1.000	m3	195,000	195,000	S 単 69号
	合 計				195,000	
	単 価				195,000	
	*** B 単 - 82号 ***					
000082	碎石撤去 t=100		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準,-,-,,-	1.000	m3	1,238	1,238	S 単 102号
	合 計				1,238	
	単 価				1,238	
	*** B 単 - 83号 ***					
000083	掘削 人力 H=350		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	根切り つば掘り、布掘り 手掘り 深さ0.5m以内,,	1.000	m3	8,040	8,040	S 単 70号
	合 計				8,040	
	単 価				8,040	
	*** B 単 - 84号 ***					
000084	法定福利費 外構工事		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	法定福利費 外構工事,,	1.000	式	36,000	36,000	S 単 71号
	合 計				36,000	
	単 価				36,000	
	*** B 単 - 85号 ***					
000085	樹脂モルタル塗り		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレンホーム敷 厚50mm,,	1.000	m ²	1,566	1,566	S 単 72号
	合 計				1,566	
	単 価				1,566	
	*** B 単 - 86号 ***					
000086	ケレン		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	モルタルはがし 手間のみ,,	1.000	m ²	3,081	3,081	S 単 30号
	合 計				3,081	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,081	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	ポリエチレンフォーム保温材		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ポリエチレンホーム保温材 保温板 1号 50mm×605mm×910mm,,	1.000	m ²	2,060	2,060	S単 73号
	合 計				2,060	
	単 価				2,060	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	ラスモルタル塗り		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	犬走りモルタル金ゴテ押 金ゴテ 塗厚30mm コンクリート下地,,	1.000	m ²	3,096	3,096	S単 60号
	合 計				3,096	
	単 価				3,096	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	ワイヤラス貼り ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ワイヤラス張り ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm,,	1.000	m ²	1,081	1,081	S単 74号
	合 計				1,081	
	単 価				1,081	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	シーリング MS-2 変性シリコーン 15×10		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 変性シリコーン15*10,,	1.000	m	545	545	S単 55号
	合 計				545	
	単 価				545	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	シーリング MS-2 変性シリコーン 20×10		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 変性シリコーン 20×10,,	1.000	m	657	657	S単 75号
	合 計				657	
	単 価				657	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	モルタル塗り撤去		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm	1.000	m ²	3,255	3,255	S単 98号
	合 計				3,255	
	単 価				3,255	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	アスファルト舗装工 密粒度ASIOA-3-15 (合材・路盤材=再生材)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	歩道部アスファルト舗装 密粒度ASIOA-3-15 (合材・路盤材=再生材),,	1.000	m ²	9,550	9,550	S単 76号
	合 計				9,550	
	単 価				9,550	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 94号 ***					
000094	アスファルト撤去・処分費					歩A
	コンクリート切削深20cm ブレド φ56cm 処分費込み		m		1,000	当たり算出
P96101	アスファルト撤去・処分費	1.000	m	4,775	4,775	
	コンクリート切削深20cm ブレド φ56mm 処分費込み					
	合 計				4,775	
	単 価				4,775	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	機械運搬費		往復		1,000	歩A 往復 当たり算出
S02116	機械運搬費	1.000	往復	84,000	84,000	S単 77号
	片道30km以内 バックホウ,					
	合 計				84,000	
	単 価				84,000	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	コンクリート殻運搬		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬	1.000	m3	2,417	2,417	S単 104号
	コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,14.4km以下,					
	合 計				2,417	
	単 価				2,417	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	コンクリート殻処分費		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
S02116	中間処理受入料金	1.000	m3	2,600	2,600	S単 78号
	コンクリート塊 30cm以下,					
	合 計				2,600	
	単 価				2,600	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	金属くず運搬		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬	1.000	m3	5,472	5,472	S単 103号
	標準,1' 7' 約山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0km以下					
	合 計				5,472	
	単 価				5,472	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	EM-IE電線		m		1,000	歩A m 当たり算出
S02116	管内	1.000	m	404	404	S単 79号
	EM-IE電線					
	2.0sq,,					
	合 計				404	
	単 価				404	
	*** B単 - 100号 ***					
000100	薄鋼電線管		m		1,000	歩A m 当たり算出
S42100	露出 E19	1.000	m	1,836	1,836	S単 99号
	電線管敷設工					
	,薄鋼電線管,-,19,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m以上)					
	合 計				1,836	
	単 価				1,836	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 101号 ***					
000101	薄鋼電線管 露出 E25		m		1,000	歩A 当たり算出
S42100	電線管敷設工 薄鋼電線管、-、25、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、有、有、高所作業(2m以上)	1,000	m	1,940	1,940	S単 100号
	合 計				1,940	
	単 価				1,940	
	*** B単 - 102号 ***					
000102	薄鋼電線管 露出 E31		m		1,000	歩A 当たり算出
S42100	電線管敷設工 薄鋼電線管、-、31、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、有、有、高所作業(2m以上)	1,000	m	2,849	2,849	S単 101号
	合 計				2,849	
	単 価				2,849	
	*** B単 - 103号 ***					
000103	ブルボックス 200*200*100ss		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ブルボックス 200*200*100SS、	1,000	個	9,874	9,874	S単 80号
S02116	接地端子	1,000	個	830	830	S単 81号
	合 計				10,704	
	単 価				10,704	
	*** B単 - 104号 ***					
000104	ブルボックス 300*300*200ss		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ブルボックス 300*300*200SS、	1,000	個	20,616	20,616	S単 82号
S02116	接地端子	1,000	個	830	830	S単 81号
	合 計				21,446	
	単 価				21,446	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	丸型露出ボックス E19 2方出し		個		1,000	歩A 当たり算出
T00012	丸型露出ボックス E19 2方出し	1,000	個	6,021	6,021	T単 11号
	合 計				6,021	
	単 価				6,021	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	丸型露出ボックス E19 3方出し		個		1,000	歩A 当たり算出
T00014	丸型露出ボックス E19 3方出し	1,000	個	6,083	6,083	T単 13号
	合 計				6,083	
	単 価				6,083	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	露出ボックススイッチ E19 1方出し		個		1,000	歩A 当たり算出
T00013	露出スイッチボックス 1個用 E19 1方出し	1,000	個	3,857	3,857	T単 12号
	合 計				3,857	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,857	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	スイッチ 1P15A*1		個		1,000 個	歩A 当たり算出
T00015	スイッチ 1P15A*1 (susプレート)	1.000	個	3,570	3,570	T単 14号
	合 計				3,570	
	単 価				3,570	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	照明器具 LSR2AM-170		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	照明器具 LSR2AM-170,,	1.000	個	105,040	105,040	S単 88号
	合 計				105,040	
	単 価				105,040	
	*** B単 - 110号 ***					
000110	照明器具 LSS1-4-48LN		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	照明器具 LSS1-4-48LN,,	1.000	個	17,675	17,675	S単 89号
	合 計				17,675	
	単 価				17,675	
	*** B単 - 111号 ***					
000111	照明器具撤去 HF300W (水銀灯)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	HF300W (水銀灯) 撤去 処分費、ローリングタワーを含む,,	1.000	箇所	55,000	55,000	S単 90号
	合 計				55,000	
	単 価				55,000	
	*** B単 - 112号 ***					
000112	照明器具撤去 IL1000W (白熱灯)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	IL1000W (白熱灯) 撤去 処分費、ローリングタワーを含む,,	1.000	箇所	45,000	45,000	S単 91号
	合 計				45,000	
	単 価				45,000	
	*** B単 - 113号 ***					
000113	分電盤設置 屋内壁掛型		面		1,000 面	歩A 当たり算出
S02116	電灯分電盤 屋内壁掛型,,	1.000	面	180,000	180,000	S単 92号
	合 計				180,000	
	単 価				180,000	
	*** B単 - 114号 ***					
000114	分電盤撤去 屋内壁掛型		面		1,000 面	歩A 当たり算出
T00020	分電盤撤去 屋内壁掛け型 0.4m2以下露出	1.000	面	8,913	8,913	T単 15号
	合 計				8,913	
	単 価				8,913	

[illegible]

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	**** S単 - 1号 **** 普通作業員					
	普通作業員		人	24,480		歩A・単A
S02115	**** S単 - 2号 **** 軽作業員					
	軽作業員		人	16,422		歩A・単A
S02115	**** S単 - 3号 **** 配管工					
	配管工		人	26,520		歩A・単A
S02115	**** S単 - 4号 **** サッシ工					
	サッシ工		人	31,110		歩A・単A
S02115	**** S単 - 5号 **** 電工					
	電工		人	26,214		歩A・単A
S02116	**** S単 - 6号 **** 桙組本足場（手摺先行型）					
	桙組本足場（手摺先行型） 建地幅900mm 高12m未満 存置3ヶ月,,		m ²	1,843		歩A・単A
S02116	**** S単 - 7号 **** 安全手すり（手摺先行型）					
	安全手すり（手摺先行型） 桙組本足場用（最上部） 存置3ヶ月,,		m	944		歩A・単A
S02116	**** S単 - 8号 **** シート養生					
	シート養生 防災シート張り 存置6ヶ月,,		m ²	576		歩A・単A
S02116	**** S単 - 9号 **** 塗膜防水（平面）一階屋根部分（東側）（西側）					
	塗膜防水（平面）一階屋根部分（東側）（西側） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）,,		m ²	12,400		歩A・単A
S02116	**** S単 - 10号 **** 塗膜防水（立上）					
	塗膜防水（立上） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）,,		m ²	10,600		歩A・単A
S02116	**** S単 - 11号 **** 塗膜防水（平面）塔屋根					
	塗膜防水（平面）塔屋根 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）,,		m ²	12,400		歩A・単A
S02116	**** S単 - 12号 **** 下地調整材（平面）一階屋根（東側）（西側）					
	下地調整材（平面）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ルタ変性アクリル樹脂エマルジョン系シー,,		m ²	3,300		歩A・単A
S02116	**** S単 - 13号 **** 下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側）					
	下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ルタ変性アクリル樹脂エマルジョン系シー,,		m ²	3,300		歩A・単A
S02116	**** S単 - 14号 **** 下地調整剤（平面）塔屋根					
	下地調整剤（平面）塔屋根 水性特殊ルタ変性アクリル樹脂エマルジョン系シー,,		m ²	3,300		歩A・単A
S02116	**** S単 - 15号 **** 下地調整剤（立上）塔屋根					
	下地調整剤（立上）塔屋根 水性特殊ルタ変性アクリル樹脂エマルジョン系シー,,		m ²	3,300		歩A・単A
S02116	**** S単 - 16号 **** アルミ笠木（押出成形品）ラハット天端用）					
	アルミ笠木（押出成形品）ラハット天端用） 直線（ｼﾙﾊﾞｰ）幅300,,		m	18,500		歩A・単A
S02116	**** S単 - 17号 **** アルミ笠木（押出成形品）ラハット天端用）					
	アルミ笠木（押出成形品）ラハット天端用） ｺｰﾅｰ（ｼﾙﾊﾞｰ）幅300 L型直角加工500×500,,		箇所	37,000		歩A・単A
S02116	**** S単 - 18号 **** 笠木モルタル塗り					
	笠木モルタル塗り 金ごて 糸幅300～4000mm コンクリート下地,,		m	4,909		歩A・単A
S02116	**** S単 - 19号 **** アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法					
	アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法		m ²	15,100		歩A・単A
S02116	**** S単 - 20号 **** 脱気筒					
	脱気筒		箇所	17,600		歩A・単A
S02116	**** S単 - 21号 **** たてどい設置					
	たてどい設置 VP管 φ75 継手共,,		m	2,919		歩A・単A
S02116	**** S単 - 22号 **** エルボ					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	エルボ φ75用,, *** S単 - 23号 ***		個	1,000		歩A・単A
S02116	防水押さえアングル 防水押さえアングル L-10*25 SUS,, *** S単 - 24号 ***		m	838		歩A・単A
S02116	既存防水層撤去 シーリング 既存防水層撤去 シーリング *** S単 - 25号 ***		m	434		歩A・単A
S02116	よこどい設置 よこどい設置 大型角どい(塩ビ製) 折板120型,, *** S単 - 26号 ***		m	3,550		歩A・単A
S02116	法定福利費 法定福利費 塗膜防水,, *** S単 - 27号 ***		式	300,000		歩A・単A
S02116	防水シート撤去 防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象,, *** S単 - 28号 ***		m ²	1,187		歩A・単A
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用,, *** S単 - 29号 ***		m ²	1,737		歩A・単A
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え 防水層押え撤去 モルタル押え 立上り 厚50mm 高30cm程度 機械・人力併用,, *** S単 - 30号 ***		m ²	1,566		歩A・単A
S02116	モルタルはがし モルタルはがし 手間のみ,, *** S単 - 31号 ***		m ²	3,081		歩A・単A
S02116	高圧水洗工法 高圧水洗工法 既存塗膜および下地劣化部の除去,, *** S単 - 32号 ***		m ²	2,510		歩A・単A
S02116	塩ビ管撤去 塩ビ管撤去 たてどいφ75,, *** S単 - 33号 ***		m	667		歩A・単A
S02116	塩ビ管撤去 塩ビ管撤去 よこどいφ75,, *** S単 - 34号 ***		m	667		歩A・単A
S02116	複層塗材E 複層塗材E リシン吹き付け 外壁面(下地コンクリート),, *** S単 - 35号 ***		m ²	8,500		歩A・単A
S02116	保護塗料 保護塗料 コンクリート打放、はつり仕上げ,, *** S単 - 36号 ***		m ²	5,000		歩A・単A
S02116	複層塗材E 複層塗材E リシン吹き付け 柱型(下地コンクリート),, *** S単 - 37号 ***		m ²	8,500		歩A・単A
S02116	複層塗材E 複層塗材E リシン吹き付け (下地モルタル),, *** S単 - 38号 ***		m ²	8,500		歩A・単A
S02116	シール工法 シール工法 ひびわれ0.2mm未満 巾10mm*厚2mm,, *** S単 - 39号 ***		m	2,505		歩A・単A
S02116	ボンドシリンドー工法 ボンドシリンドー工法 厚150mmクラック幅1.0mm以下 はくりシールONE,, *** S単 - 40号 ***		m	9,454		歩A・単A
S02116	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法 アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法 *** S単 - 41号 ***		m ²	15,100		歩A・単A
S02116	ボンドCPアンカーピン工法 ボンドCPアンカーピン工法 モルタル浮き注入 9本/m2 L=50mm,, *** S単 - 42号 ***		m ²	12,726		歩A・単A
S02116	モルタル塗り金ごて押え モルタル塗り金ごて押え ワイヤラス下地 ラスこすり共 塗厚15 ラス工事別,, *** S単 - 43号 ***		m ²	4,596		歩A・単A
S02116	1階タラップ上部 1階タラップ上部 SUS W=400×H=5000安全ガードH=4700最上部手掛け付,,		箇所	1,048,000		歩A・単A

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	1 階タラップ下部					
	1 階タラップ下部 SUS W=400×H=4200 安全ガードH=3500付,,		箇所	1,055,000		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	中間ステージ					
	中間ステージ 亜鉛メッキ L=2600×W=800,,		箇所	780,000		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	ステージ手摺り					
	ステージ手摺り		箇所	176,000		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	2 階タラップ					
	2 階タラップ SUS W=400×H=4750 安全ガード無、最上部手掛け付,,		箇所	692,500		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	タラップ					
	タラップ ステンレス製 φ22×400×300mm,,		箇所	10,500		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	グリップアンカー（本体打込式）					
	グリップアンカー（本体打込式） GA-16M めねじ,,		本	1,600		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	法定福利費					
	法定福利費 複層塗材,,		式	107,477		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	法定福利費					
	法定福利費 ステンレスタラップ,,		式	225,000		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	サンダー工法					
	サンダー工法 劣化膜の除去,,		m ²	783		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	スチール製両開扉					
	スチール製両開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む,,		箇所	4,311,350		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	スチール製片開扉					
	スチール製片開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む,,		箇所	422,850		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	シーリング					
	シーリング MS-2 変性シリコーン15*10,,		m	545		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	建具周囲防水モルタル充填					
	建具周囲防水モルタル充填 外部建具,,		m	1,217		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	対候性塗料塗り					
	対候性塗料塗り 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼面 2級アクリルシリコン樹脂,,		m ²	2,025		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	法定福利費					
	法定福利費 建具改修,,		式	92,150		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	大型引戸門扉					
	大型引戸門扉 アルミ製 レール共 4枚引込み 材工共,,		基	1,490,000		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	犬走りモルタル金ゴテ押					
	犬走りモルタル金ゴテ押 金ゴテ 塗厚30mm コンクリート下地,,		m ²	3,096		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	普通コンクリート					
	普通コンクリート Fc-18N S15,,		m ³	18,850		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	コンクリートポンプ圧送					
	コンクリートポンプ圧送 基本料金 30～50m ³ /回未満,,		回	98,475		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S02116	コンクリート打設手間					
	コンクリート打設手間 土間コンクリート ポンプ打ち,,		m ³	1,232		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	再生砕石地業					
	再生砕石地業 基礎・地中梁 厚50～100mm,,		m ³	4,863		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S02116	普通合板型枠					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	普通合板型枠 基礎部,, *** S単 - 66号 ***		m ²	5,555		歩A・単A
S02116	異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D10,, *** S単 - 67号 ***		ton	121,500		歩A・単A
S02116	鉄筋加工組立 鉄筋加工組立 RCラーメン構 階高3.5~4.5m程度 形状単純,, *** S単 - 68号 ***		ton	59,590		歩A・単A
S02116	鉄筋運搬 鉄筋運搬 加工場～現場 30km程度 4t車,, *** S単 - 69号 ***		ton	6,565		歩A・単A
S02116	コンクリートレール基礎撤去 コンクリートレール基礎撤去 厚100～150mm ハンドブレードが主体 処分費含む,, *** S単 - 70号 ***		m ³	195,000		歩A・単A
S02116	根切り 根切り つば掘り、布掘り 手掘り 深さ0.5m以内,, *** S単 - 71号 ***		m ³	8,040		歩A・単A
S02116	法定福利費 法定福利費 外構工事,, *** S単 - 72号 ***		式	36,000		歩A・単A
S02116	ポリエチレンホーム敷 ポリエチレンホーム敷 厚50mm,, *** S単 - 73号 ***		m ²	1,566		歩A・単A
S02116	ポリエチレンホーム保温材 ポリエチレンホーム保温材 保温板 1号 50mm×605mm×910mm,, *** S単 - 74号 ***		m ²	2,060		歩A・単A
S02116	ワイヤラス張り ワイヤラス張り ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm,, *** S単 - 75号 ***		m ²	1,081		歩A・単A
S02116	シーリング シーリング MS-2 変性シリコン 20×10,, *** S単 - 76号 ***		m	657		歩A・単A
S02116	歩道部アスファルト舗装 歩道部アスファルト舗装 密粒度AS10A-3-15（合材・路盤材=再生材）,, *** S単 - 77号 ***		m ²	9,550		歩A・単A
S02116	機械運搬費 機械運搬費 片道30km以内 バックホウ,, *** S単 - 78号 ***		往復	84,000		歩A・単A
S02116	中間処理受入料金 中間処理受入料金 コンクリート塊 30cm以下,, *** S単 - 79号 ***		m ³	2,600		歩A・単A
S02116	EM-IE電線 EM-IE電線 2.0sq,, *** S単 - 80号 ***		m	404		歩A・単A
S02116	ブルボックス ブルボックス 200*200*100SS,, *** S単 - 81号 ***		個	9,874		歩A・単A
S02116	接地端子 接地端子 *** S単 - 82号 ***		個	830		歩A・単A
S02116	ブルボックス ブルボックス 300*300*200SS,, *** S単 - 83号 ***		個	20,616		歩A・単A
S02116	丸型露出ボックス 丸型露出ボックス E19 2方出し,, *** S単 - 84号 ***		個	2,820		歩A・単A
S02116	丸型露出ボックス 丸型露出ボックス E19 3方出し,, *** S単 - 85号 ***		個	2,880		歩A・単A
S02116	露出スイッチ 露出スイッチ 1個用 E19 1方出し,, *** S単 - 86号 ***		個	698		歩A・単A
S02116	スイッチ スイッチ 大角型埋込スイッチ 15/300 片切,,		個	145		歩A・単A

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）
工事名	備前堀機場改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 87号 ***					
S02116	プレート					
	プレート ステンレスプレート1個用,,		個	272		歩A・単A
	*** S単 - 88号 ***					
S02116	照明器具					
	照明器具 LSR2AM-170,,		個	105,040		歩A・単A
	*** S単 - 89号 ***					
S02116	照明器具					
	照明器具 LSSI-4-48LN,,		個	17,675		歩A・単A
	*** S単 - 90号 ***					
S02116	HF300W（水銀灯）撤去					
	HF300W（水銀灯）撤去 処分費、ローリングタワーを含む,,		箇所	55,000		歩A・単A
	*** S単 - 91号 ***					
S02116	IL100W（白熱灯）撤去					
	IL100W（白熱灯）撤去 処分費、ローリングタワーを含む,,		箇所	45,000		歩A・単A
	*** S単 - 92号 ***					
S02116	電灯分電盤					
	電灯分電盤 屋内壁掛型,,		面	180,000		歩A・単A
	*** S単 - 93号 ***					
S02116	高所作業車					
	高所作業車 トラック架装リフト 伸縮ブーム・リフト型 12m,,		台・日	14,443		歩A・単A
	*** S単 - 94号 ***					
S02116	法定福利費					
	法定福利費 電灯分電盤,,		式	50,000		歩A・単A
	*** S単 - 95号 ***					
S02116	共通仮設費					
	共通仮設費 建築工事,,		式	1,176,000		歩A・単A
	*** S単 - 96号 ***					
S02116	現場管理費					
	現場管理費 建築工事,,		式	4,222,000		歩A・単A
	*** S単 - 97号 ***					
S02116	一般管理費					
	一般管理費		式	5,188,000		歩A・単A
	*** S単 - 98号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm		m ²	3,255		歩A・単A
	*** S単 - 99号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,薄鋼電線管,-,19,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m以上)		m	1,836		歩A・単A
	*** S単 - 100号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,薄鋼電線管,-,25,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m以上)		m	1,940		歩A・単A
	*** S単 - 101号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,薄鋼電線管,-,31,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m以上)		m	2,849		歩A・単A
	*** S単 - 102号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-		m ³	1,238		歩A・単A
	*** S単 - 103号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,リットル山積0.45m ³ (平積0.35m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,60.0km以下		m ³	5,472		歩A・単A
	*** S単 - 104号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,14.4km以下,		m ³	2,417		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	養生					
	防水改修		m ²	674		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	養生					
	外壁改修		m ²	674		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	整理清掃後片付					

[illegible]

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,480	24,480	
	合 計				24,480	算出数量 1,000 人
	単 価				24,480	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1,000	人	16,422	16,422	
	合 計				16,422	算出数量 1,000 人
	単 価				16,422	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	配管工		人		1,000	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02006	配管工	1,000	人	26,520	26,520	
	合 計				26,520	算出数量 1,000 人
	単 価				26,520	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	サッシ工		人		1,000	歩A 当たり算出
	サッシ工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02011 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02011	サッシ工	1,000	人	31,110	31,110	
	合 計				31,110	算出数量 1,000 人
	単 価				31,110	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01013	電工	1,000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1,000 人

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				26,214	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	杵組本足場（手摺先行型）		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	杵組本足場（手摺先行型） 建地幅900mm 高12m未満 存置3ヶ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96075		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96075	杵組本足場（手摺先行型） 建地幅900mm 高12m未満 存置3ヶ月	1.000	m ²	1,843	1,843	
	合 計				1,843	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,843	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	安全手すり(手摺先行型)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	安全手すり(手摺先行型) 杵組本足場用（最上部） 存置3ヶ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96010	安全手すり(手摺先行型) 杵組本足場用（最上部） 存置3ヶ月	1.000	m	944	944	
	合 計				944	算出数量 1.000 各単位
	単 価				944	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	シート養生		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シート養生 防災シート張り 存置6ヶ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96011	シート養生 防災シート張り 存置6ヶ月	1.000	m ²	576	576	
	合 計				576	算出数量 1.000 各単位
	単 価				576	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	塗膜防水（平面）一階屋根部分（東側）（西側）		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜防水（平面）一階屋根部分（東側）（西側） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96001	塗膜防水（平面）一階屋根部分（東側）（西側） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）	1.000	m ²	12,400	12,400	
	合 計				12,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,400	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	塗膜防水（立上）		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜防水（立上） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96012	塗膜防水（立上） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）	1.000	m ²	10,600	10,600	
	合 計				10,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,600	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	塗膜防水（平面）塔屋根		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塗膜防水（平面）塔屋根 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96085		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96085	塗膜防水（平面）塔屋根 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）	1.000	m ²	12,400	12,400	
	合 計				12,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,400	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	下地調整材（平面）一階屋根（東側）（西側）		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整材（平面）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96013	下地調整材（平面）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側）		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96014	下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	下地調整剤（平面）塔屋屋根		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整剤（平面）塔屋屋根 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96097		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96097	下地調整剤（平面）塔屋屋根 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	下地調整剤（立上）塔屋屋根		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整剤（立上）塔屋屋根 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96098		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96098	下地調整剤（立上）塔屋屋根 水性特殊ワタ変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー	1.000	m ²	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	アルミ笠木（押出成形品H ³ α ³ ット天端用） アルミ笠木（押出成形品H ³ α ³ ット天端用） 直線（ｼﾘｰｽﾞ）幅300,...		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96015	アルミ笠木（押出成形品H ³ α ³ ット天端用） 直線（ｼﾘｰｽﾞ）幅300	1.000	m	18,500	18,500	
	合 計				18,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,500	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	アルミ笠木（押出成形品H ³ α ³ ット天端用） アルミ笠木（押出成形品H ³ α ³ ット天端用） ｺｰﾅｰ（ｼﾘｰｽﾞ）幅300 L型直角加工500×500,...		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96016	アルミ笠木（押出成形品H ³ α ³ ット天端用） ｺｰﾅｰ（ｼﾘｰｽﾞ）幅300 L型直角加工500×500	1.000	箇所	37,000	37,000	
	合 計				37,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	笠木モルタル塗り 笠木モルタル塗り 金ごて 糸幅300～4000mm コンクリート下地,...		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96018	笠木モルタル塗り 金ごて 糸幅300～4000mm コンクリート下地	1.000	m	4,909	4,909	
	合 計				4,909	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,909	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法 アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96020	アンカーピーニング部分エポキシ樹脂注入工法	1.000	m ²	15,100	15,100	
	合 計				15,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,100	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	脱気筒		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	脱気筒			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	脱気筒	1.000	箇所	17,600	17,600	
	合 計				17,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,600	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	たてどい設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	たてどい設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	VP管 φ75 継手共			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96021		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96021	たてどい設置	1.000	m	2,919	2,919	
	VP管 φ75 継手共					
	合 計				2,919	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,919	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	エルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エルボ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	φ75用			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	エルボ	1.000	個	1,000	1,000	
	φ75用					
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	防水押さえアングル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水押さえアングル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	L-10*25 SUS			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	防水押さえアングル	1.000	m	838	838	
	L-10*25 SUS					
	合 計				838	算出数量 1.000 各単位
	単 価				838	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	既存防水層撤去 シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既存防水層撤去 シーリング			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96023		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	既存防水層撤去 シーリング	1.000	m	434	434	
	合 計				434	算出数量 1.000 各単位
	単 価				434	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	よこどい設置		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	よこどい設置 大型角どい（塩ビ製） 折板120型...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96024	よこどい設置 大型角どい（塩ビ製） 折板120型	1.000	m		3,550	
	合 計				3,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,550	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	法定福利費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	法定福利費 塗膜防水...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96082		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96082	法定福利費 塗膜防水	1.000	式		300,000	
	合 計				300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				300,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	防水シート撤去		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96025	防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象	1.000	m ²		1,187	
	合 計				1,187	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,187	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96027	防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用	1.000	m ²		1,737	
	合 計				1,737	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,737	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	防水層押え撤去 モルタル押え		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	防水層押え撤去 モルタル押え 立上り 厚50mm 高30cm程度 機械・人力併用...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96028	防水層押え撤去 モルタル押え 立上り 厚50mm 高30cm程度 機械・人力併用	1.000	m ²		1,566	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,566	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,566	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	モルタルはがし		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタルはがし 手間のみ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96029	モルタルはがし 手間のみ	1.000	m ²	3,081	3,081	
	合 計				3,081	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,081	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	高圧水洗工法		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧水洗工法 既存塗膜および下地劣化部の除去,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96068		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96068	高圧水洗工法 既存塗膜および下地劣化部の除去	1.000	m ²	2,510	2,510	
	合 計				2,510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,510	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	塩ビ管撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塩ビ管撤去 たてどいφ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96031	塩ビ管撤去 たてどいφ75	1.000	m	667	667	
	合 計				667	算出数量 1.000 各単位
	単 価				667	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	塩ビ管撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	塩ビ管撤去 よこどいφ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96032	塩ビ管撤去 よこどいφ75	1.000	m	667	667	
	合 計				667	算出数量 1.000 各単位
	単 価				667	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	複層塗材E		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	複層塗材E リシン吹き付け 外壁面(下地コンクリート),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96033	複層塗材E リシン吹き付け 外壁面（下地コンクリート）	1.000	m ²	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	保護塗料		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	保護塗料 コンクリート打放、はつり仕上げ、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96036	保護塗料 コンクリート打放、はつり仕上げ	1.000	m ²	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	複層塗材E		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	複層塗材E リシン吹き付け 柱型（下地コンクリート）、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96034		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96034	複層塗材E リシン吹き付け 柱型（下地コンクリート）	1.000	m ²	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	複層塗材E		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	複層塗材E リシン吹き付け （下地モルタル）、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96035	複層塗材E リシン吹き付け （下地モルタル）	1.000	m ²	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02116	シール工法		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	シール工法 ひびわれ0.2mm未満 巾10mm*厚2mm、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96037		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96037	シール工法 ひびわれ0.2mm未満 巾10mm*厚2mm	1.000	m	2,505	2,505	
	合 計				2,505	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,505	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	ボンドシリンドー工法		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ボンドシリンドー工法 厚150mmクラック幅1.0mm以下 はくりシールONE,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96038		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96038	ボンドシリンドー工法 厚150mmクラック幅1.0mm以下 はくりシールONE	1.000	m	9,454	9,454	
	合 計				9,454	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,454	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法 アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96043		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96043	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	1.000	m ²	15,100	15,100	
	合 計				15,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,100	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	ボンドCPアンカーピン工法 ボンドCPアンカーピン工法		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタル浮き注入 9本/m2 L=50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96042		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96042	ボンドCPアンカーピン工法 モルタル浮き注入 9本/m2 L=50mm	1.000	m ²	12,726	12,726	
	合 計				12,726	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,726	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	モルタル塗り金ごて押え モルタル塗り金ごて押え		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤラス下地 ラスこすり共 塗厚15 ラス工事別,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96044		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96044	モルタル塗り金ごて押え ワイヤラス下地 ラスこすり共 塗厚15 ラス工事別	1.000	m ²	4,596	4,596	
	合 計				4,596	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,596	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	1 階タラップ上部 1 階タラップ上部		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SUS W=400 × H=5000安全ガードH= 4700最上部手掛け付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96005	1 階タラップ上部 SUS W=400 × H=5000安全ガードH= 4700最上部手掛け付	1.000	箇所	1,048,000	1,048,000	
	合 計				1,048,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,048,000	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	1 階タラップ下部		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1 階タラップ下部 SUS W=400×H=4200 安全ガードH=3500付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96077		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96077	1 階タラップ下部 SUS W=400×H=4200 安全ガードH=3500付	1.000	箇所	1,055,000	1,055,000	
	合 計				1,055,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,055,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	中間ステージ		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	中間ステージ 亜鉛メッキ L=2600×W=800,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	中間ステージ 亜鉛メッキ L=2600×W=800	1.000	箇所	780,000	780,000	
	合 計				780,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				780,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	ステージ手摺り		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステージ手摺り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	ステージ手摺り	1.000	箇所	176,000	176,000	
	合 計				176,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				176,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	2 階タラップ		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	2 階タラップ SUS W=400×H=4750 安全ガード無、最上部手掛け付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	2 階タラップ SUS W=400×H=4750 安全ガード無、最上部手掛け付	1.000	箇所	692,500	692,500	
	合 計				692,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				692,500	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	タラップ		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	タラップ ステンレス製 φ22×400×300mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96039		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96039	タラップ ステンレス製 φ22×400×300mm	1.000	箇所	10,500	10,500	
	合 計				10,500	算出数量 1.000 各単位

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				10,500	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	グリップアンカー（本体打込式）		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	グリップアンカー（本体打込式） GA-16M めねじ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96041		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96041	グリップアンカー（本体打込式） GA-16M めねじ	1.000	本	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	法定福利費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	法定福利費 複層塗材,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96083		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96083	法定福利費 複層塗材	1.000	式	107,477	107,477	
	合 計				107,477	算出数量 1.000 各単位
	単 価				107,477	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	法定福利費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	法定福利費 ステンレスタラップ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96084		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96084	法定福利費 ステンレスタラップ	1.000	式	225,000	225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,000	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	サンダー工法		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サンダー工法 劣化膜の除去,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96040		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96040	サンダー工法 劣化膜の除去	1.000	m ²	783	783	
	合 計				783	算出数量 1.000 各単位
	単 価				783	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	スチール製両開扉		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スチール製両開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96002	スチール製両開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む	1.000	箇所	4,311,350	4,311,350	
	合 計				4,311,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,311,350	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	スチール製片開扉 スチール製片開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む、		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	スチール製片開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む	1.000	箇所	422,850	422,850	
	合 計				422,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				422,850	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	シーリング シーリング MS-2 変性シリコン15*10,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96045		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96045	シーリング MS-2 変性シリコン15*10	1.000	m	545	545	
	合 計				545	算出数量 1.000 各単位
	単 価				545	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	建具周囲防水モルタル充填 建具周囲防水モルタル充填 外部建具,,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96046		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96046	建具周囲防水モルタル充填 外部建具	1.000	m	1,217	1,217	
	合 計				1,217	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,217	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	対候性塗料塗り 対候性塗料塗り 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼面 2級アクリルシリコン樹脂,,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96047		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96047	対候性塗料塗り 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼面 2級アクリルシリコン樹脂	1.000	m ²	2,025	2,025	
	合 計				2,025	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,025	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	法定福利費 法定福利費 建具改修,,		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96081		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96081	法定福利費 建具改修	1.000	式	92,150	92,150	
	合 計				92,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				92,150	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	大型引戸門扉 大型引戸門扉 アルミ製 レール共 4枚引込み 材工共		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96049		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96049	大型引戸門扉 アルミ製 レール共 4枚引込み 材工共	1.000	基	1,490,000	1,490,000	
	合 計				1,490,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,490,000	
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	犬走りモルタル金ゴテ押 犬走りモルタル金ゴテ押 金ゴテ 塗厚30mm コンクリート下地		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96048		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96048	犬走りモルタル金ゴテ押 金ゴテ 塗厚30mm コンクリート下地	1.000	m ²	3,096	3,096	
	合 計				3,096	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,096	
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	普通コンクリート 普通コンクリート Fc-18N S15		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96070		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96070	普通コンクリート Fc-18N S15	1.000	m3	18,850	18,850	
	合 計				18,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,850	
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	コンクリートポンプ圧送 コンクリートポンプ圧送 基本料金 30～50m ³ /回未満		回		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96071		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96071	コンクリートポンプ圧送 基本料金 30～50m ³ /回未満	1.000	回	98,475	98,475	
	合 計				98,475	算出数量 1.000 各単位
	単 価				98,475	
	*** S単 - 63号 ***					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	コンクリート打設手間		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土間コンクリート ポンプ打ち					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96072		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96072	コンクリート打設手間					
	土間コンクリート ポンプ打ち	1.000	m3	1,232	1,232	
	合 計				1,232	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,232	
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	再生砕石地業		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	再生砕石地業			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基礎・地中梁 厚50～100mm					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96069		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96069	再生砕石地業					
	基礎・地中梁 厚50～100mm	1.000	m3	4,863	4,863	
	合 計				4,863	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,863	
	*** S 単 - 65号 ***					
S02116	普通合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	普通合板型枠			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基礎部					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96073		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96073	普通合板型枠					
	基礎部	1.000	m ²	5,555	5,555	
	合 計				5,555	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,555	
	*** S 単 - 66号 ***					
S02116	異形棒鋼		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異形棒鋼			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SD295 D10					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P18245		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P18245	異形棒鋼					
	SD295 D10	1.000	ton	121,500	121,500	
	合 計				121,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				121,500	
	*** S 単 - 67号 ***					
S02116	鉄筋加工組立		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工組立			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96088		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96088	鉄筋加工組立					
	RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純	1.000	ton	59,590	59,590	
	合 計				59,590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				59,590	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 68号 ***					
S02116	鉄筋運搬		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋運搬 加工場～現場 30km程度 4t車,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96089		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96089	鉄筋運搬 加工場～現場 30km程度 4t車	1,000	ton		6,565	
	合 計				6,565	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,565	
	*** S 単 - 69号 ***					
S02116	コンクリートレール基礎撤去		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートレール基礎撤去 厚100～150mm ハンドブレーカ-主体 処分費含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96086		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96086	コンクリートレール基礎撤去 厚100～150mm ハンドブレーカ-主体 処分費含む	1,000	m3		195,000	
	合 計				195,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				195,000	
	*** S 単 - 70号 ***					
S02116	根切り		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	根切り つぼ掘り、布掘り 手掘り 深さ0.5m以内,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96074		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96074	根切り つぼ掘り、布掘り 手掘り 深さ0.5m以内	1,000	m3		8,040	
	合 計				8,040	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,040	
	*** S 単 - 71号 ***					
S02116	法定福利費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	法定福利費 外構工事,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96100		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96100	法定福利費 外構工事	1,000	式		36,000	
	合 計				36,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				36,000	
	*** S 単 - 72号 ***					
S02116	ポリエチレンホーム敷		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレンホーム敷 厚50mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96051		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96051	ポリエチレンホーム敷 厚50mm	1,000	m ²		1,566	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,566	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,566	
	*** S単 - 73号 ***					
S02116	ポリエチレンホーム保温材		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリエチレンホーム保温材 保温板 1号 50mm×605mm×910mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96050		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96050	ポリエチレンホーム保温材 保温板 1号 50mm×605mm×910mm	1.000	m ²	2,060	2,060	
	合 計				2,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,060	
	*** S単 - 74号 ***					
S02116	ワイヤラス張り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ワイヤラス張り ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96052		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96052	ワイヤラス張り ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm	1.000	m ²	1,081	1,081	
	合 計				1,081	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,081	
	*** S単 - 75号 ***					
S02116	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング MS-2 変性シリコン 20×10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96053		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96053	シーリング MS-2 変性シリコン 20×10	1.000	m	657	657	
	合 計				657	算出数量 1.000 各単位
	単 価				657	
	*** S単 - 76号 ***					
S02116	歩道部アスファルト舗装		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	歩道部アスファルト舗装 密粒度AC/A-3-15(合材・路盤材=再生材),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96090		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96090	歩道部アスファルト舗装 密粒度AC/A-3-15(合材・路盤材=再生材)	1.000	m ²	9,550	9,550	
	合 計				9,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,550	
	*** S単 - 77号 ***					
S02116	機械運搬費		往復		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	機械運搬費 片道30km以内 バックハウ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96094		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96094	機械運搬費 片道30km以内 バックホウ	1.000	往復	84,000	84,000	
	合 計				84,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				84,000	
	*** S 単 - 78号 ***					
S02116	中間処理受入料金 中間処理受入料金 コンクリート塊 30cm以下, ,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96054		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96054	中間処理受入料金 コンクリート塊 30cm以下	1.000	m3	2,600	2,600	
	合 計				2,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,600	
	*** S 単 - 79号 ***					
S02116	EM-IE電線 EM-IE電線 2.0sq, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96055		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96055	EM-IE電線 2.0sq	1.000	m	404	404	
	合 計				404	算出数量 1.000 各単位
	単 価				404	
	*** S 単 - 80号 ***					
S02116	ブルボックス ブルボックス 200*200*100SS, ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96056		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96056	ブルボックス 200*200*100SS	1.000	個	9,874	9,874	
	合 計				9,874	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,874	
	*** S 単 - 81号 ***					
S02116	接地端子 接地端子		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96058		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96058	接地端子	1.000	個	830	830	
	合 計				830	算出数量 1.000 各単位
	単 価				830	
	*** S 単 - 82号 ***					
S02116	ブルボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ブルボックス 300*300*200SS,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96057		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96057	ブルボックス 300*300*200SS	1.000	個	20,616	20,616	
	合 計				20,616	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,616	
	*** S 単 - 83号 ***					
S02116	丸型露出ボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	丸型露出ボックス E19 2方出し,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96059		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96059	丸型露出ボックス E19 2方出し	1.000	個	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S 単 - 84号 ***					
S02116	丸型露出ボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	丸型露出ボックス E19 3方出し,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96060		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96060	丸型露出ボックス E19 3方出し	1.000	個	2,880	2,880	
	合 計				2,880	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,880	
	*** S 単 - 85号 ***					
S02116	露出スイッチ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	露出スイッチ 1個用 E19 1方出し,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96061		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96061	露出スイッチ 1個用 E19 1方出し	1.000	個	698	698	
	合 計				698	算出数量 1.000 各単位
	単 価				698	
	*** S 単 - 86号 ***					
S02116	スイッチ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スイッチ 大角型埋込スイッチ 15/300 片切,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96062		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96062	スイッチ 大角型埋込スイッチ 15/300 片切	1.000	個	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 各単位
	単 価				145	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 87号 ***					
S02116	プレート プレート ステンレスプレート1個用,,		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96064		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96064	プレート ステンレスプレート1個用	1,000	個	272	272	
	合 計				272	算出数量 1,000 各単位
	単 価				272	
	*** S 単 - 88号 ***					
S02116	照明器具 照明器具 LSR2AM-170,,		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96065		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96065	照明器具 LSR2AM-170	1,000	個	105,040	105,040	
	合 計				105,040	算出数量 1,000 各単位
	単 価				105,040	
	*** S 単 - 89号 ***					
S02116	照明器具 照明器具 LSS1-4-48LN,,		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96066		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96066	照明器具 LSS1-4-48LN	1,000	個	17,675	17,675	
	合 計				17,675	算出数量 1,000 各単位
	単 価				17,675	
	*** S 単 - 90号 ***					
S02116	HF300W(水銀灯)撤去 HF300W(水銀灯)撤去 処分費、ローリングタワーを含む,,		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96095		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96095	HF300W(水銀灯)撤去 処分費、ローリングタワーを含む	1,000	箇所	55,000	55,000	
	合 計				55,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				55,000	
	*** S 単 - 91号 ***					
S02116	IL100W(白熱灯)撤去 IL100W(白熱灯)撤去 処分費、ローリングタワーを含む,,		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96096		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96096	IL100W(白熱灯)撤去 処分費、ローリングタワーを含む	1,000	箇所	45,000	45,000	
	合 計				45,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				45,000	
	*** S 単 - 92号 ***					
S02116	電灯分電盤		面		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電灯分電盤 屋内壁掛型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96067		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96067	電灯分電盤 屋内壁掛型	1.000	面	180,000	180,000	
	合 計				180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180,000	
	*** S 単 - 93号 ***					
S02116	高所作業車		台・日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	高所作業車 トラック架装リフト 伸縮ブーム・リフトスケット型 12m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96102		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96102	高所作業車 トラック架装リフト 伸縮ブーム・リフトスケット型 12m	1.000	台・日	14,443	14,443	
	合 計				14,443	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,443	
	*** S 単 - 94号 ***					
S02116	法定福利費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	法定福利費 電灯分電盤,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96099		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96099	法定福利費 電灯分電盤	1.000	式	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S 単 - 95号 ***					
S02116	共通仮設費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	共通仮設費 建築工事,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96600		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96600	共通仮設費 建築工事	1.000	式	1,176,000	1,176,000	
	合 計				1,176,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,176,000	
	*** S 単 - 96号 ***					
S02116	現場管理費		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	現場管理費 建築工事,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96603		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96603	現場管理費 建築工事	1.000	式	4,222,000	4,222,000	
	合 計				4,222,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,222,000	
	*** S単 - 97号 ***					
S02116	一般管理費 一般管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96606		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96606	一般管理費	1.000	式	5,188,000	5,188,000	
	合 計				5,188,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,188,000	
	*** S単 - 98号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	床 t 3cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	0.800	人	24,480	19,584	
R02007	はつり工	1.300	人	28,968	37,658	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,242	9,159	
	合 計				66,401	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,255	
	*** S単 - 99号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,薄鋼電線管,-,19,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m 以上)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	薄鋼電線管 - 19 屋外・屋内(露出) P96055 0.00 0.00 有 有 高所作業(2m以上)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P27401	薄鋼電線管 C19 長3.66m ねじつき	27.300	本	940	25,662	
Y00005	諸資材	0.150		25,662	3,849	
R01013	電工	5.880	人	26,214	154,138	
	合 計				183,649	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,836	
	*** S単 - 100号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,薄鋼電線管,-,25,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m		m		100.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	那珂川沿岸農業水利事業 (二期)				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	以上)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格	薄鋼電線管 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	25 屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96055				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	有				
	11)その他の場合の補助文	高所作業(2m以上)				
P27402	薄鋼電線管					
	C25 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,270	34,671	
Y00005	諸資材					
		0.150		34,671	5,201	
R01013	電工					
		5.880	人	26,214	154,138	
	合 計				194,010	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,940	
	*** S単 - 101号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	薄鋼電線管、-、31,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,有,有,高所作業(2m以上)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格	薄鋼電線管 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	31 屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	P96055				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	有				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業の歩掛補正区分	有				
	11)その他の場合の補助文	高所作業(2m以上)				
P27403	薄鋼電線管					
	C31 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,710	46,683	
Y00005	諸資材					
		0.150		46,683	7,002	
R01013	電工					
		8.820	人	26,214	231,207	
	合 計				284,892	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,849	
	*** S単 - 102号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)押土の有無	-				
	4)障害の有無	-				
	5)施工数量	標準				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,238	
	*** S単 - 103号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	標準,バ ック約山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),					

關東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P18245	異形棒鋼 SD295 D10		ton	121,500		
P96001	塗膜防水（平面）一階屋根部分（東側）（西側） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）		m ²	12,400		
P96002	スチール製両開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む		箇所	4,311,350		
P96003	スチール製片開扉 取付工事費、運搬費、現場諸経費、設計技術料を含む		箇所	422,850		
P96005	1階タラップ上部 SUS W=400×H=5000安全ガードH=4700最上部手掛け付		箇所	1,048,000		
P96006	2階タラップ SUS W=400×H=4750 安全ガード無、最上部手掛け付		箇所	692,500		
P96007	中間ステージ 亜鉛メッキ L=2600×W=800		箇所	780,000		
P96008	ステージ手摺り		箇所	176,000		
P96009	脱気筒		箇所	17,600		
P96010	安全手すり(手摺先行型) 枠組本足場用(最上部) 存置3ヶ月		m	944		
P96011	シート養生 防災シート張り 存置6ヶ月		m ²	576		
P96012	塗膜防水（立上） 複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）		m ²	10,600		
P96013	下地調整材（平面）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー		m ²	3,300		
P96014	下地調整材（立上）一階屋根（東側）（西側） 水性特殊ウレタン変性アクリル樹脂エマルジョン系シーラー		m ²	3,300		
P96015	アルミ笠木（押出成形品）ラベット天端用 直線（ｼﾘｰｽﾞ）幅300		m	18,500		
P96016	アルミ笠木（押出成形品）ラベット天端用 ｺｰﾅｰ（ｼﾘｰｽﾞ）幅300 L型直角加工500×500		箇所	37,000		
P96017	防水押さえアングル L-10*25 SUS		m	838		
P96018	笠木モルタル塗り 金ごて 糸幅300～4000mm コンクリート下地		m	4,909		
P96020	アンカービーニング部分エポキシ樹脂注入工法		m ²	15,100		
P96021	たてどい設置 VP管 φ75 継手共		m	2,919		
P96022	エルボ φ75用		個	1,000		
P96023	既存防水層撤去 シーリング		m	434		
P96024	よこどい設置 大型角どい（塩ビ製）折板120型		m	3,550		
P96025	防水シート撤去 加硫ゴム、塩ビシートを対象		m ²	1,187		
P96027	防水層押え撤去 モルタル押え 平面 厚50mm 機械・人力併用		m ²	1,737		
P96028	防水層押え撤去 モルタル押え 立上り 厚50mm 高30cm程度 機械・人力併用		m ²	1,566		
P96029	モルタルはがし 手間のみ		m ²	3,081		
P96031	塩ビ管撤去 たてどいφ75		m	667		
P96032	塩ビ管撤去 よこどいφ75		m	667		
P96033	複層塗材E リシン吹き付け 外壁面（下地コンクリート）		m ²	8,500		
P96034	複層塗材E リシン吹き付け 柱型（下地コンクリート）		m ²	8,500		
P96035	複層塗材E リシン吹き付け （下地モルタル）		m ²	8,500		
P96036	保護塗料 コンクリート打放、はつり仕上げ		m ²	5,000		
P96037	シール工法 ひびわれ0.2mm未満 巾10mm*厚2mm		m	2,505		
P96038	ボンドシリンドー工法 厚150mmクラック幅1.0mm以下 はくりシールONE		m	9,454		
P96039	タラップ ステンレス製 φ22×400×300mm		箇所	10,500		
P96040	サンダー工法 劣化膜の除去		m ²	783		
P96041	グリップアンカー（本体打込式） GA-16M めねじ		本	1,600		
P96042	ボンドCPアンカーピン工法 モルタル浮き注入 9本/m ² L=50mm		m ²	12,726		
P96043	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法		m ²	15,100		
P96044	モルタル塗り金ごて押え ワイヤラス下地 ラスこすり共 塗厚15 ラス工事別		m ²	4,596		
P96045	シーリング MS-2 変性シリコーン15*10		m	545		
P96046	建具周囲防水モルタル充填 外部建具		m	1,217		

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	対候性塗料塗り					
P96047	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼面 2級アクリルシリコン樹脂		m ²	2,025		
	犬走りモルタル金ゴテ押					
P96048	金ゴテ 塗厚30mm コンクリート下地		m ²	3,096		
	大型引戸門扉					
P96049	アルミ製 レール共 4枚引込み 材工共		基	1,490,000		
	ポリエチレンホーム保温材					
P96050	保温板1号 50mm×605mm×910mm		m ²	2,060		
	ポリエチレンホーム敷					
P96051	厚50mm		m ²	1,566		
	ワイヤラス張り					
P96052	ひし形ラス #18 径1.2mm×網目38mm		m ²	1,081		
	シーリング					
P96053	MS-2 変性シリコン 20×10		m	657		
	中間処理受入料金					
P96054	コンクリート塊 30cm以下		m ³	2,600		
	EM-1E電線					
P96055	2.0sq		m	404		
	ブルボックス					
P96056	200*200*100SS		個	9,874		
	ブルボックス					
P96057	300*300*200SS		個	20,616		
	接地端子					
P96058			個	830		
	丸型露出ボックス					
P96059	E19 2方出し		個	2,820		
	丸型露出ボックス					
P96060	E19 3方出し		個	2,880		
	露出スイッチ					
P96061	1個用 E19 1方出し		個	698		
	スイッチ					
P96062	大角型埋込スイッチ 15/300 片切		個	145		
	プレート					
P96064	ステンレスプレート1個用		個	272		
	照明器具					
P96065	LSR2AM-170		個	105,040		
	照明器具					
P96066	LSS1-4-48LN		個	17,675		
	電灯分電盤					
P96067	屋内壁掛型		面	180,000		
	高圧水洗工法					
P96068	既存塗膜および下地劣化部の除去		m ²	2,510		
	再生砕石地業					
P96069	基礎・地中梁 厚50～100mm		m ³	4,863		
	普通コンクリート					
P96070	Fc-18N S15		m ³	18,850		
	コンクリートポンプ圧送					
P96071	基本料金 30～50m ² /回未満		回	98,475		
	コンクリート打設手間					
P96072	土間コンクリート ポンプ打ち		m ³	1,232		
	普通合板型枠					
P96073	基礎部		m ²	5,555		
	根切り					
P96074	つば掘り、布掘り 手掘り 深さ0.5m以内		m ³	8,040		
	枠組本足場（手摺先行型）					
P96075	建地幅900mm 高12m未満 存置3ヶ月		m ²	1,843		
	1階タラップ下部					
P96077	SUS W=400×H=4200 安全ガードH=3500付		箇所	1,055,000		
	法定福利費					
P96081	建具改修		式	92,150		
	法定福利費					
P96082	塗膜防水		式	300,000		
	法定福利費					
P96083	複層塗材		式	107,477		
	法定福利費					
P96084	ステンスタラップ		式	225,000		
	塗膜防水（平面）塔屋根					
P96085	複層塗材E 耐候形1種（水性・シリコン樹脂）		m ²	12,400		
	コンクリートレール基礎撤去					
P96086	厚100～150mm ハドブレカ主体 処分費含む		m ³	195,000		
	移動式クレーン					
P96087	ラフテークレーン16t			48,480		
	鉄筋加工組立					
P96088	RCラーメン構 階高3.5～4.5m程度 形状単純		ton	59,590		
	鉄筋運搬					
P96089	加工場～現場 30km程度 4t車		ton	6,565		
	歩道部アスファルト舗装					
P96090	密粒度ASFOA-3-15（合材・路盤材=再生材）		m ²	9,550		
	機械運搬費					
P96094	片道30km以内 バックホウ		往復	84,000		
	HF300W（水銀灯）撤去					
P96095	処分費、ローリングタワーを含む		箇所	55,000		
	IL100W（白熱灯）撤去					
P96096	処分費、ローリングタワーを含む		箇所	45,000		
	下地調整剤（平面）塔屋根					
P96097	水性特殊UV変性アクリル樹脂エポキシ系シーラー		m ²	3,300		

閩東農政局

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	防水改修					
S02115	普通作業員	0.022	人	24,480	539	S単 1号
Y00004	雑品	0.250		539	135	
	合 計				674	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		674	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外壁改修					
S02115	普通作業員	0.022	人	24,480	539	S単 1号
Y00004	雑品	0.250		539	135	
	合 計				674	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		674	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	整理清掃後片付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	防水改修					
S02115	軽作業員	0.011	人	16,422	181	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		181	45	
	合 計				226	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		226	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	整理清掃後片付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外壁改修					
S02115	軽作業員	0.011	人	16,422	181	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		181	45	
	合 計				226	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		226	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	整理清掃後片付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	建屋改修					
S02115	軽作業員	0.011	人	16,422	181	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		181	45	
	合 計				226	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		226	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	整理清掃後片付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	外構工事					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	軽作業員	0.011	人	16,422	181	S 単 2号
Y00004	雑品	0.250		181	45	
	合 計				226	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		226	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00007	タラップ撤去工		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	防水改修					
S02115	配管工	0.200	人	26,520	5,304	S 単 3号
Y00004	雑品	0.200		5,304	1,061	
	合 計				6,365	算出数量 1.000 m
	単 価		m		6,365	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00008	タラップ撤去工（簞付き）		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	防水改修					
S02115	配管工	0.200	人	26,520	5,304	S 単 3号
Y00004	雑品	0.200		5,304	1,061	
	合 計				6,365	算出数量 1.000 m
	単 価		m		6,365	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00009	両開鋼製扉撤去		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	3000*3500 枠、扉含む					
S02115	普通作業員	0.020	人	24,480	490	S 単 1号
S02115	サッシ工	0.081	人	31,110	2,520	S 単 4号
Y00004	雑品	0.250		3,010	753	
	合 計				3,763	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		3,763	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00010	片開鋼製扉撤去		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	600*1800 枠、扉含む					
S02115	普通作業員	0.020	人	24,480	490	S 単 1号
S02115	サッシ工	0.091	人	31,110	2,831	S 単 4号
Y00004	雑品	0.250		3,321	830	
	合 計				4,151	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		4,151	
	*** T 単 - 11号 ***					
T00012	丸型露出ボックス		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	E19 2方出し					
S02116	丸型露出ボックス	1.000	個	2,820	2,820	S 単 83号
	E19 2方出し					

事業名	那珂川沿岸農業水利事業（二期）				
工事名	備前堀機場改修工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品	0.020		2,820	56	
S02115	電工	0.100	人	26,214	2,621	S 単 5号
Y00004	雑品	0.200		2,621	524	
	合 計				6,021	算出数量 1.000 個
	単 価		個		6,021	
	*** T 単 - 12号 ***					
T00013	露出スイッチボックス		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1個用 E19 1方出し					
S02116	露出スイッチ	1.000	個	698	698	S 単 85号
Y00004	雑品	0.020		698	14	
S02115	電工	0.100	人	26,214	2,621	S 単 5号
Y00004	雑品	0.200		2,621	524	
	合 計				3,857	算出数量 1.000 個
	単 価		個		3,857	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00014	丸型露出ボックス		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	E19 3方出し					
S02116	丸型露出ボックス	1.000	個	2,880	2,880	S 単 84号
Y00004	雑品	0.020		2,880	58	
S02115	電工	0.100	人	26,214	2,621	S 単 5号
Y00004	雑品	0.200		2,621	524	
	合 計				6,083	算出数量 1.000 個
	単 価		個		6,083	
	*** T 単 - 14号 ***					
T00015	スイッチ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	1P15A*1 (susプレート)					
S02116	スイッチ	1.000	個	145	145	S 単 86号
S02116	大角型埋込スイッチ 15/300 片切,, プレート	1.000	個	272	272	S 単 87号
Y00004	雑品	0.020		417	8	
S02115	電工	0.100	人	26,214	2,621	S 単 5号
Y00004	雑品	0.200		2,621	524	
	合 計				3,570	算出数量 1.000 個
	単 価		個		3,570	
	*** T 単 - 15号 ***					
T00020	分電盤撤去		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	屋内壁掛け型 0.4m2以下露出					
S02115	電工	0.340	人	26,214	8,913	S 単 5号
	合 計				8,913	算出数量 1.000 面
	単 価		面		8,913	